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Histo Cup Finale Autodrom Most 
Business Consulting 

AMF- CR 20/2025 - - - TLRC Trabant Lada Racing Cup 3 - 5 October 2025 
vorläufiges Ergebnis Quali 2 Autodrom Most- 4212mtr. 

PI. Nr. Name Fahrzeug Kls PIKSchnellste In Diff. Diff Rnd Km[h 
1 68 Steffen Hornik LADA 2105 Div. 2 1 2:18.457 5 6 109.52 

2 31 Holger Kiwatt LADA 2101 Div. 2 2 2:20.231 7 1.774 1.774 7 108.13 

3 46 Daniel Milde FZ - Power Trabant FZ 601 Div. 1 1 2:20.403 6 1.946 0.172 8 108.00 

4 15 Robert Berger-Schekiera Sachsenring Trabant P601 Div. 1 2 2:22.906 5 4.449 2.503 5 106.11 

5 87 Eberhard Fuchs Sachsenring Trabant P601 Div. 2 3 2:23.164 7 4.707 0.258 7 105.91 

6 177 Michael Weißenborn LADA 21011 Div. 2 4 2:23.933 8 5.476 0.769 9 105.35 

7 5 Sandro Lienert Sachsenring Trabant P601 Div. 1 3 2:29.450 2 10.993 5.517 5 101.46 

8 112 Christian Beck Melkus 1000 RS Div. 2 5 2:29.807 7 11.350 0.357 8 101.22 

9 1 Heiko Gaida Sachsenring Trabant P601 Div. 1 4 2:33.268 3 14.811 3.461 5 98.93 

10 53 Tobias Schwarze AWE Wartburg 353 Div. 2 6 2:33.375 8 14.918 0.107 8 98.86 

11 12 Mario Schumannm Sachsenring Trabant P601 Div. 1 5 2:35.506 3 17.049 2.131 3 97.51 

12 50 Jan Kießlich Sachsenring Trabant P601 Div. 1 6 2:36.207 8 17.750 0.701 8 97.07 

13 36 Thomas Hillmann Sachsenring Trabant P601 Div. 1 7 2:36.947 6 18.490 0.740 8 96.61 

14 114 Stephan Heinzmann LADA 2101 Div. 2 7 2:37.228 3 18.771 0.281 3 96.44 

15 7 Thomas Lentzsch Sachsenring Trabant P601 Div. 1 8 2:38.524 6 20.067 1.296 7 95.65 

16 64 Olaf Reich LADA 2101 Div. 2 8 2:39.237 6 20.780 0.713 7 95.22 

17 3 Monique Moßler Sachsenring Trabant P601 Div. 1 9 2:39.490 6 21.033 0.253 8 95.07 

18 17 Matthias Gräfe Sachsenring Trabant P601 Div. 1 10 2:39.804 5 21.347 0.314 7 94.89 

19 2 Bart Lemaire Sachsenring Trabant P601 Div. 1 11 2:39.902 5 21.445 0.098 7 94.83 

20 717 Andreas Pippig Melkus 1000 RS Div. 2 9 2:40.391 4 21.934 0.489 7 94.54 

21 30 Fred Schmidt Sachsenring Trabant P601 Div. 1 12 2:43.443 3 24.986 3.052 3 92.77 

22 130 Annelie Schmidt Sachsenring Trabant P601 Div. 1 13 2:44.722 4 26.265 1.279 7 92.05 

23 22 Torsten Lentzsch Sachsenring Trabant P601 Div. 1 14 2:49.134 7 30.677 4.412 7 89.65 

24 611 Peter Hennebach Sachsenring Trabant P601 Div. 1 15 2:53.033 6 34.576 3.899 7 87.63 

Schnellste Runde: 2:18.457 in Runde 5 durch StNr. 68: Steffen Homik (LADA) Aushangzeit 

Rainer Werner 

Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Zeitnahme 

Bernd Jun_g_ 

Seite 1 von 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Histo Cup Finale Autodrom Most 
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AMF- CR 20/2025 - - - TLRC Trabant Lada Racing Cup 3 - 5 October 2025 
Vorläufiges Klassenergebnis Quali 2 Autodrom Most - 4212mtr. 

TLRC Division 1 bis 600 ccm 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 46 Daniel Milde FZ - Power Trabant FZ 601 2:20.403 6 8 108.00 
2 15 Robert Berger-Schekiera Sachsenring Trabant P601 2:22.906 5 2.503 2.503 5 106.11 
3 5 Sandro Lienert Sachsenring Trabant P601 2:29.450 2 9.047 6.544 5 101.46 
4 1 Heiko Gaida Sachsenring Trabant P601 2:33.268 3 12.865 3.818 5 98.93 
5 12 Mario Schumannm Sachsenring Trabant P601 2:35.506 3 15.103 2.238 3 97.51 
6 so Jan Kießlich Sachsenring Trabant P601 2:36.207 8 15.804 0.701 8 97.07 
7 36 Thomas Hillmann Sachsenring Trabant P601 2:36.947 6 16.544 0.740 8 96.61 
8 7 Thomas Lentzsch Sachsenring Trabant P601 2:38.524 6 18.121 1.577 7 95.65 
9 3 Monique Moßler Sachsenring Trabant P601 2:39.490 6 19.087 0.966 8 95.07 
10 17 Matthias Gräfe Sachsenring Trabant P601 2:39.804 5 19.401 0.314 7 94.89 
11 2 Bart Lemaire Sachsenring Trabant P601 2:39.902 5 19.499 0.098 7 94.83 
12 30 Fred Schmidt Sachsenring Trabant P601 2:43.443 3 23.040 3.541 3 92.77 
13 130 Annelie Schmidt Sachsenring Trabant P601 2:44.722 4 24.319 1.279 7 92.05 
14 22 Torsten Lentzsch Sachsenring Trabant P601 2:49.134 7 28.731 4.412 7 89.65 
15 611 Peter Hennebach Sachsenring Trabant P601 2:53.033 6 32.630 3.899 7 87.63 

TLRC Division 2 über 600 ccm 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 68 Steffen Hornik LADA 2105 2: 18.457 5 6 109.52 
2 31 Holger Kiwatt LADA 2101 2:20.231 7 1.774 1.774 7 108.13 
3 87 Eberhard Fuchs Sachsenring Trabant P601 2:23.164 7 4.707 2.933 7 105.91 
4 177 Michael Weißenborn LADA 21011 2:23.933 8 5.476 0.769 9 105.35 
5 112 Christian Beck Melkus 1000 RS 2:29.807 7 11.350 5.874 8 101.22 
6 53 Tobias Schwarze AWE Wartburg 353 2:33.375 8 14.918 3.568 8 98.86 
7 114 Stephan Heinzmann LADA 2101 2:37.228 3 18.771 3.853 3 96.44 
8 64 Olaf Reich LADA 2101 2:39.237 6 20.780 2.009 7 95.22 
9 717 Andreas Pippig Melkus 1000 RS 2:40.391 4 21.934 1.154 7 94.54 

: 2:18.457 in Runde 5 durch StNr. 68: Steffen Homik (LADA) 

Rainer Werner 

Zeitnahme durch : SDO SportTiming 
Zeitnahme 

Aushangzeit 

Seite 1 von 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
Bernd Jung_ 
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Histo Cup Finale Autodrom Most 
Business Consulting 

TLRC Trabant Lada Racing Cup 
Vorläufige Startaufstellung Rennen 2 

3 - 5 October 2025 
Autodrom Most - 4212mtr. 

Startzeit: 13:55 - Lauf Länge: 22 Minuten 

PI. Nr. Name Zeit PI. Nr. Name Zeit 

m•1 Torsten Lentzsch -- Row12 m- Peter Hennebach 

mm Fred Schmidt 11111 Rowll m~ Annelie Schmidt 

m• Bart Lemaire Row10 11- Andreas Pippig 

m• Monique MoBler 111111 Row9 11~ Matthias Gräfe 

m• Thomas Lentzsch RowB mHIHI Olaf Reich 

m• Thomas Hillmann ••• Row7 m- Stephan Helnzmann 

m• Mario Schumannm Row6 m_, Jan KieBlich 

-- IIBE) tz Heiko Gaida RowS Tobias Schwarze 
fä}f'- 

-- Sandro Lienert •• Row4 11-- Christian Beck 

-- Eberhard Fuchs Row3 11- Michael WeiBenbom 

-- Daniel Milde Row2 11- Robert Berger-Schekiera 

DrtlW Steffen Hornik Rowl -- Holger Kiwatt 

Pole Rechts ----------- STARTLINIE ------------ 

Ergebnisse: 

Aushangzeit 

Rainer Werner 

Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Zeitnahme /-,/ 

/ Bernd Jung_ 
Seite 1 von 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehalUich der technischen Nachuntersuchung 
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